



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

GearTeam ApS

Æblehaven 26, 3400 Hillerød

CVR-nr. 30 57 86 43

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. februar 2017.

Jesper Løvbo
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	GearTeam ApS Æblehaven 26 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 30 57 86 43
	Stiftet: 1. april 2007
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016 9. regnskabsår
Bestyrelse	Solveig Løvbo Jesper Løvbo Daniel Løvbo
Direktion	Jesper Løvbo
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Løvbo Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med implementering, levering og vedligeholdelse af brand-, rednings- og sikkerhedsudstyr til offentlige og private virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.197 t.kr. mod 2.898 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 713 t.kr. mod 703 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste	2.196.605	2.897.687
1 Personaleomkostninger	-1.262.140	-1.987.962
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.357	-23.357
Driftsresultat	911.108	886.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.723	7.240
Andre finansielle indtægter	-2.565	28.755
Øvrige finansielle omkostninger	-11	-39
Resultat før skat	915.255	922.324
Skat af årets resultat	-202.672	-219.386
Årets resultat	712.583	702.938
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	598.383	0
Overføres til overført resultat	114.200	702.938
Disponeret i alt	712.583	702.938



Balance 30. september

Aktiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.072	48.429
Materielle anlægsaktiver i alt	25.072	48.429
Deposita	13.650	13.650
Finansielle anlægsaktiver i alt	13.650	13.650
Anlægsaktiver i alt	38.722	62.079
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	249.400	237.870
Varebeholdninger i alt	249.400	237.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	222.064	40.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	173.666	219.633
Udskudte skatteaktiver	2.365	0
Tilgodehavende selskabsskat	14.772	0
Andre tilgodehavender	0	19.985
Tilgodehavender i alt	412.867	280.308
Likvide beholdninger	1.381.447	1.504.774
Omsætningsaktiver i alt	2.043.714	2.022.952
Aktiver i alt	2.082.436	2.085.031



Balance 30. september

Passiver

Note	2016 kr.	2015 kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	875.000	760.800
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	598.383	0
Egenkapital i alt	1.598.383	885.800
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	157
Hensatte forpligtelser i alt	0	157
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	205.195	221.229
Langfristede gældsforpligtelser i alt	205.195	221.229
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.694	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.370	318.843
Selskabsskat	0	63.940
Anden gæld	176.794	595.062
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	278.858	977.845
Gældsforpligtelser i alt	484.053	1.199.074
Passiver i alt	2.082.436	2.085.031

6 Eventualposter



Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.164.089	1.425.723
Pensioner	21.321	459.425
Andre omkostninger til social sikring	18.193	22.869
Personaleomkostninger i øvrigt	58.537	79.945
	1.262.140	1.987.962
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2015	124.286	140.787
Afgang i årets løb	0	-16.501
Kostpris 30. september 2016	124.286	124.286
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015	-75.857	-69.001
Årets afskrivninger	-23.357	-23.357
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	16.501
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	-99.214	-75.857
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	25.072	48.429



Noter

	30/9 2016 kr.	30/9 2015 kr.
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	760.800	57.862
Årets overførte overskud eller underskud	114.200	702.938
	875.000	760.800
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	598.383	0
	598.383	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Løvbo Holding ApS, CVR-nr. 30570960 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


